COMUNE DI PARTINICO

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

SETTORE 5° - SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Servizio 1°

UFFICIOQ Segreteria — Comando

UFFICIO Verbali - Contenzioso — Ruoli
e-pll: m[mnmmmmlﬂ,m&mmmmﬂmmm

liziamunicipaled

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

NeZZAEDELIZH P00

OGGETTO: Regolarizzazione sospeso di cassa n°0002343/2020 I'E:ldthD alla fomltum f 1c:ket snste
area a pagamento (ricevute di pagamento dalla n. 887 alla n. 896). o

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la proposta di determinazione inerente l'oggetto;

Ritenuta la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai sensi e per gli
effetti di quanto dispone "art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile nell'Ordinamento regionale:.

DETERMINA

Di approvare la proposta inerente l'oggetto che =i allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale
ed in conseguenza adoflare il presente atto con la narrativa, la motivazione ed il dispositive, di cul in
proposta da intendersi qui integralmente riportate e trascritte.




CORPO POLIZIA MUNICIPALE
PROPOSTA DI PROVVEDIMENTO DETERMINATIVO

nAE. peL23-09- 2080

OGGETTOQ: Regolarizzazione sospeso di cassa n°0002343/2020, relativo alla fornitura Ticket soste area a

pagamento (ricevute di pagamento dalla n, 887 alla n. 896).

Il proponente Isp. Capo dr. Aldo Lombardo

che attesta di non versare in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse in re!auone al presente

’ atto
'n"“w:.:--é
w‘ ] 5_+.;
& Premesso che: .x \jw p
# con Decreto Legislativo 30 Aprile 1992, 1. 285 & stato approvato il Nuovo codice della strada; 2 o
il Nuove Codice della strada, all’art. 202 prevede il panamcmo in misura ridotta per Ie violazioni pekaj K ﬁ’
le quali & stata stabilita una sanzione amministrativa pecuniaria; X

» il trasgressore, pud corrispondere la somma dovuta presso |'ufficio dal quale dipende 1’Agente \»:{_:’:fﬁ

~ accertatore oppure a mezzo di versamento in conto corrente postale;

o il Comando di Polizia Munlcipale di Partinico, prowede alla riscossione dei proventl
contravvenzionali relativi alle sanzioni amministrative per violazioni al Codice della strada;

» detti proventi, vengono versati dall’agente contabile al servizio di tesoreria del Comune di Partinico
con provvisorio i entrata;

»

CONSIDERATO che:

» risulta effettuate il seguente versamento provvisorio di entrata n°0002343/2020 del 17.09.2020 di €.
420,00 (QUATTROCENTOVENTIAN0) relativo alla fornitura Ticket soste area a pagamento
(ricevute di pagamento dalla n.886 alla n. 896);

* & necessario regolarizzare il sospeso di cassa sopra elencato;

VISTI:
I’art.107 del Decreto Legislativo 267/2000 e 'art. 4 del Decreto Legislativo 165/2001, che disciplinano

gli adempimenti di competenza dei Responsabili dei Servizi;

I’art.18 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici ¢ dei Servizi del Comune di Partinico
che disciplina le attribuzioni dei Responsabili dei Servizi;

gli artt. 183 ¢ 184 del Decreto Legislativo 267/2000 che disciplinano le procedure di assunzione,
prenotazione e impegni di spesa ¢ le procedure di liquidazione della spesa;

la deliberazione del Consiglio Comunale i 53 del 24/11/2016 con il quale & stato approvato il bilancio di
previsione 2015 ed i relativi allegati;

la deliberazione della Giunta Municipale o, 191 del 06.12.2016 “ approvazione del Piano Esecutivo di
Gestione per 'esercizio per 'esercizio 2016 ;

la detenminazione Sindacale n® 35 del 08/10/2018 avente per oggetto: Conferma incarichi in essere
posizioni organizzative dell’Ente;

la determina Commissariale con i poteri del sindaco n® 17 del 02/04/2020 avente per oggetto:
Conferimento incarico di Responsabile di Settore Polizia Municipale all'lsp. Capo Ing. Rosario G.
D’ Asgaro;

L A A A A A



PROPONEDIDETERMINARE

* REGOLARIZZARE il seguente sospeso di cassa n°0002343/2020 del 17.09.2020 di €. 420.00
(QUATTROCENTOVENTI/00) relativo alla fornitura Ticket soste area a pagamento (ricevute di
pagamento dalla n. 887 alla n. 896);

ACCERTARE E INCAMERARE la  somma complessiva di € 420.00
(QUATTROCENTOVENTL/00) relativa al sospeso di cassa n°0002343/2020 del 17.09.2020, al
Cap. 430  proventi dei parcheggi ¢ parchimetti  codice meccanografico 3010073 del Bilancio
2020.

Trasmettere copia della presente determinazione al Settore Economico-Finanziario per gli adempimenti
di comipetenza.
di disporre che il presente provvedimerto sia pubblicato:
+ per 15 giomi consecutivi all’albo pretorio online
* per ecslratlc e permanentemente nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente “Estratto
Atti/pubblicita notizia - sottovoce Determinazioni dirigenziali-; .
* permanentemente nell’ apposita sezione del sito istituzionale dell”Ente “Atti amministrativi™:

Rende noto

che la struttura amministrativa competente ¢ il Settore Polizia Municipale

che il responsabile del procedimento & il sig. Tsp. Capo di P.M. Dr. Aldo Lombardo

che avverso il presente provvedimenio é consentito ricorso straordinario al Presidente della Regione
Siciliana e giurisdizionale al Tribunale amministrativo regionale rispettivamente entro 120 e 60 giorni a
partire dal giorno successivo afla pubblicazione all'albo pretorio online del presente provvedimento.

Il Redattore

ibp dlﬁd Maria 2r¢mzli)iviﬁll{ i

11 phopohiente

Dif Aldo Lombardo

Isp. Capo di



VIST( DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
ALLEGATO ALLA PROPOSTA AVENTE AD OGGETTO:
Regolarizzazione sospeso di cassa n°0002343/2020, relativo alla fornitura Ticket soste area

a pagamento (ricevute di pagamento dalla n. 887 alla n. §96).

VISTO DIREGOLARITA' CONTABILE
E DI
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

{3 La presente determinazione non necessita di visto di regolarita contabile in quanto non comporta riflessi diretti o

indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio deil'ente.

Sulla presente determinazione, ai sensi dell'articolo 147 bis, comma I, D. Lgs 267/2000 come applicabile

nell'Ordinamento regionale, il visto di regolarita contabile;
[l 8T APPONE
{ NON 5I APPONE per le motivazioni allegate.

Sulla presente determinazione, ai sensi degli articoli 147 bis, comma 1, ¢ 151, comma 4, D Lgs, 267/2000D. Lgs.

)
S

-

267/2000 come applicabile nell'Ordinsmento regionale, il visto di regolaritd contabile con attestazione della copertura {_’;ﬁ}*’
T

finanziaria : ;?E‘T f
T b ol f;
%’SI APPONE : \:‘_?3_ o
e s attesta l'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa: '-?f fﬁ

Deserizione Importo Capitolo Missione | Pre - Imp. Imp.

gi attesta 'avvenuta registrazione della seguente dinThUZGnE dientrata !

Descrizione Importo Capitolo Missione | Pre - Acc. Acc.
W20 oo | W30 6l f
] NON 81 APPONE per le motivazioni allegate.
Partinico, H ././o... PER
Froll Resr}éf%%ﬂ]t?&? giﬂelmgﬁglrg cttore
Econontico. Finandiakit..mmmm

Dott. GiusghpeMisuraca
g - QNG Caz
Controdeduzioni del Settore alic osservazioni di cui al visto del Responsabile del Settere Economico finanziario

Osservazioni controdedotie dal Responsabile del Settore con nota mail prot. .n. .. ...

Visto di regolarith contabile ¢ della attestazione di copertura finanziaria confermato: SI L] NO [l



INTESM [ SANPAOLO

*xt BOLLETTA s

DATA: 17/03%/20 ENTE/ESERCIZID BAHCA

7417020/2020 03065

TESORERIA: PARTINICO

COMUNE DI PARTINICO
C/0 MUNICIPIO DI
FPARTINICO

ISP CAPOD ALDO LOMBARDO

C/0 COMUNE PARTINICO 20047
HA VERSATO QUANTO SEGUE:

FROYY.ENTRATA: 0002343

IMPORTO: 420,00

MUMERQD CONTE
0003077 CCOQL0G

CAUSALE DEL VERSAMENTO: PROV TICKET S0STE ARE A PAG RIC'DA 837 A 8%a

P

"

& | |
Lﬁfsz 5 / 1/ 51/ 0/ 06951
e

red
PORTO BOLLETTA BOLLI
ol 420,00 0,00 ES

e

DICONSE EURD: *%((QUATTROCENTOVENTI/0Q) Yk

FATTI SALVI I DIRITTI DELLTENTE

SPESE IMPCRTD RISCOLEN

a,00 425,00

IL TESORIERE
INTESA SANPAGLO 3.P.A.
PARTINICO

EGENTE DA BOLLC TABELLA ALL. B AL D.P.R. 26/10/72 M. 642 E SUCCESSIVE

MODIFICAZTIONI

CHIAVE OPERAZIONE: 4L33320200917TESIN1Z2646564

IBALIMCCCOS00SRECD (o 1641 0MOCCHM03EN] - Ed. £5/9

PERIL CLIENTE

:
§
3
£
3
z
£
£
i
g
8
§
g

Intesa Sanpaecle 5.p.A. Sede Legale: Piazza 5. Carlo, 156 10121 Tonno Sede Secondana: Via Monte di Pieta, 8 20121 Milano Capitale
Speigle turn 9.085.663.070,32 Registro delle Imprese i Tonnn & Codice Fiscale 00799960158 Rappresentante del Gruppo IVA “Iniesqs
SANpAGn” Partita IVA 11991500015 (IT11991500015) N. 5o Alho Banche 5361 Codice AB! 3069.2 Aderente al Fonda Interbancanio di
Tuteta dai Depositi @ al Fondo Mazionale d Garanga Capogruppe del gruppo bancaria “Intess Sanpaolo” iscritto sl albo de: Gruppi Bancar






/ Ok
4 AT

Lt
it f g Vel ok
o §E %

R




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

§i attesta che la presente determinazione € stata affissa, in copia, all’Albo Pretorio on line del Comune
per 15 gormni consecutivi dal al al n,

Partinico, Ii Il Responsabile defla pubblicazione on line




